

Lex Apparel ApS
c/o Bella Centret, B4-217, Center Boulevard 5, 2300 København S.

CVR-nr. 31 41 71 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Jan Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lex Apparel ApS c/o Bella Centret, B4-217 Center Boulevard 5 2300 København S. CVR-nr.: 31 41 71 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lexner Kenneth Lexner
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kimlex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med lager- og agentursalg, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.126 mod -928.018 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin kapital, og er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet er pt. uden aktivitet. Der forhandles med selskabets kreditorer omkring afvikling af gæld til dem, disse forhandlinger er uafklarede pr. statusdagen.

Det er ledelsens forventning, at der kan indgås en aftale med selskabets kreditorer omkring afvikling af gælden, således at selskabet kan fortsætte sin drift. Som følge af ovenstående, er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.020	613.893
2 Personaleomkostninger	0	-704.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.130.551
Driftsresultat	-14.020	-1.221.105
Andre finansielle indtægter	4.354	148
3 Øvrige finansielle omkostninger	-957	-4.882
Resultat før skat	-10.623	-1.225.839
Skat af årets resultat	2.497	297.821
Årets resultat	-8.126	-928.018
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.126	-928.018
Disponeret i alt	-8.126	-928.018

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.123	0
Udsudte skatteaktiver	0	56.556
Tilgodehavende selskabsskat	59.053	321.403
Andre tilgodehavender	89	37.617
Tilgodehavender i alt	<u>442.265</u>	<u>415.576</u>
Likvide beholdninger	<u>17.121</u>	<u>66.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.386</u>	<u>482.430</u>
Aktiver i alt	<u>459.386</u>	<u>482.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	-1.484.003	-1.475.877
Egenkapital i alt	-1.358.003	-1.349.877
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.805.389	1.805.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.805.389	1.805.389
Gæld til pengeinstitutter	0	451
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.468
Anden gæld	12.000	21.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	26.918
Gældsforpligtelser i alt	1.817.389	1.832.307
Passiver i alt	459.386	482.430
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin kapital, og er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet er pt. uden aktivitet. Der forhandles med selskabets kreditorer omkring afvikling af gæld til dem, disse forhandlinger er uafklarede pr. statusdagen.

Det er ledelsens forventning, at der kan indgås en aftale med selskabets kreditorer omkring afvikling af gælden, således at selskabet kan fortsætte sin drift. Som følge af ovenstående, er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	654.077
Pensioner	0	56.383
Andre omkostninger til social sikring	0	-47.268
Personaleomkostninger i øvrigt	0	41.255
	<u>0</u>	<u>704.447</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>957</u>	<u>4.882</u>
	<u>957</u>	<u>4.882</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.475.877	-547.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.126</u>	<u>-928.018</u>
	<u>-1.484.003</u>	<u>-1.475.877</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.805.389</u>	<u>1.805.389</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.805.389</u>	<u>1.805.389</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lextrade ApS, CVR-nr. 30539656 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten for Lextrade ApS for regnskabsåret 2015.